UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ AN KHÁNH

Số:       /CV-UBND
V/v Đăng ký các danh hiệu văn

hóa năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

An Khánh, ngày      tháng     năm 2022

                        Kính gửi:

- Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” huyện Đại Từ;

- Hội đồng thi đua khen thưởng huyện.

Thực hiện Kế hoạch số: 28/KH- BCĐ ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Ban

chỉ đạo Phong trào“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Đại Từ

về việc thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm

2022, UBND xã An Khánh đăng ký các danh hiệu văn hóa năm 2022 cụ thể như sau:

+ Tên đơn vị: Uỷ ban nhân xã An Khánh.

+ Tổng số xóm của toàn xã: 15 xóm.

+ Tổng số hộ gia đình của toàn xã: 1849 hộ

+ Tổng số hộ đăng ký đạt gia đình văn hóa năm 2022: 1800 hộ

* Tổng số xóm đăng ký đạt xóm văn hóa năm 2022(Ghi rõ tên từng xóm):

STT Tên xóm Số năm đăng ký đạt VH Ghi

chú

1 Thống Nhất 1

2 Ngò 1

3 Tân Bình 1

4 Thác Vạng 1

5 Đạt 2

6 Hồng Nghè 3

7 Đá Thần 5

8 An Bình 8

9 Tân Tiến 8

10 Đồng Sầm 8

11 Đồng Bục 8

12 Sòng 9

13 An Thanh 10

14 Đoàn Kết 10

15 Hàng 10

* Tổng số cơ quan, đơn vị đăng ký đạt cơ quan, đơn vị văn hóa năm 2022 (Ghi rõ

tên từng cơ quan, đơn vị)

STT Tên cơ quan, đơn vị Số năm đăng ký đạt VH Ghi

chú

1 Uỷ ban nhân dân xã An Khánh 8

2 Trạm y tế xã An Khánh 8

3 Trường Mầm non xã An Khánh 8

4 Trường Tiểu học xã An Khánh 8

5 Trường THCS xã An Khánh 8

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- BCĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã;

- Lưu VH – VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Vinh

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-18T15:30:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Vinh<vinhhv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-18T15:35:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-18T15:35:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-18T15:35:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-02-18T15:35:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN KHÁNH<ubnd.ankhanh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!